
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

22712

5651222306-HB rouge 2,0 mmdegré de dureté: HB 

5651220
5651221

306-B
306-H

 
 

rouge
rouge

 
 

2,0 mm
2,0 mm

degré de dureté: B
degré de dureté: H

5651223
5651224

306-2B
306-2H

 
 

rouge
rouge

 
 

2,0 mm
2,0 mm

degré de dureté: 2B
degré de dureté: 2H

Crayon graphite Schwan

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéEpaisseur  de la mineModèleProduit

Visuel de référence: Crayon graphite Schwan®

Crayon  graphite  Schwan®
• hexagonal
• laqué en rouge
• mine résistante
• surface agréable au toucher


