

Crayon graphite Schwan® • hexagonal • laqué en rouge • mine résistante

- surface agréable au toucher



Visuel de	référence:	Crayon	graphite Sc	:hwan®

Produit	Modèle	Epaisseur de la mine	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Crayon graphite Schwan	degré de dureté: 2B degré de dureté: 2H	2,0 mm 2,0 mm		rouge rouge		306-2B 306-2H	5651223 5651224
	degré de dureté: B degré de dureté: H	2,0 mm 2,0 mm		rouge rouge		306-B 306-H	5651220 5651221
	dearé de dureté: HB	2.0 mm		rouge		306-HB	5651222